
                                               

 

 

Republika  e Kosovës 
Komuna e  Malishevës 

Drejtoria  Për  Arsim  dhe  Edukim  

Nr: 11/103 

Më, 24.04.2012 
  

 Mbështetur  në nenin 13.5, pika b dhe në nenin 32.4 të Ligjit të Arsimit Fillor dhe të 

Mesëm të Republikës së Kosovës, si dhe në nenin 5, pika c, të Ligjit  nr. 03/L 068  për 

Arsimin në Komunat e Republikës së Kosovës , Drejtoria për  Arsim  dhe  Edukim  

shpall: 

 

K O N K U R S 

Për  pranimin e  një Mësimdhënësi për  nivelin e arsimit fillor, në në  SHFMU 

“Ganimete Tërbeshi” në Astrazup 

                 

 

 

Kushtet: 

 

Kandidatët  e interesuar, kërkesës duhet t’i  bashkëngjesin  këto dokumente: 

 

  Diploma e kualifikimit  përkatës  ( kopja  e  diplomës e vërtetuar )  

  Çertifikata  të  trajnimit ( nëse keni ). 

   Vërtetimi  për përvojën e  punës në arsim   

 

Në mungesë të kandidatëve të kualifikuar, pranohen edhe kandidatët me kualifikim më 

të përafërt . 

 

Kërkesa  merret  dhe dorëzohen në Zyrën e  Pritjes , nr. 12,  në  KK -Malishevë. 

Afati për paraqitjen e kërkesës  është 8 ditë,  nga dita e shpalljes së konkursit  në mjetet 

e informimit.   

Dokumentet e pakompletuara dhe të dorëzuara pas afatit, nuk do të merren në 

shqyrtim. 

Orari i  intervistimit  do të publikohet në tabelën e shpalljeve të Drejtorisë. 


